СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 Декабря 2015 года                                                    № 05-54
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Горского

сельского поселения от 19.12.2014 г. № 05-21

«О бюджете муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской  области на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов.»

В соответствии  со статьей 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, совет депутатов Горского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести  в решение Совета депутатов Горского сельского поселения от 19 Декабря 2014 г. № 05-21 «О бюджете муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1:

В пункте 1.1. Прогнозируемый объем доходов бюджета поселения цифры «17064,3» заменить цифрами «17574,7»;

В пункте 1.2 Общий объем расходов бюджета поселения цифры «18082,0» заменить цифрами «18592,4».

2.Приложение №3 «Прогнозируемые поступления доходов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

3.Приложение № 5 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

4. В пункте 7 решения «Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета поселения, установленного подпунктом 1.1. настоящего решения, объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы российской Федерации на 2015 год цифры «14110,4» заменить цифрами «14620,8».

5.Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам  и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение № 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

7. Приложение № 13 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

8.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

             9. Опубликовать информацию о принятии настоящего Решения в официальном печатном издании.

              10. Приложения к решению обнародовать на официальном сайте Горского сельского поселения в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области:                                                                   В.И.Павлов